
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/21/21                   від 28 лютого 2023 року 

 

 

Про безоплатну передачу вугілля з балансу  

управління освіти, молоді та спорту  

Збаразької міської ради на баланс  

комунальної установи "Центр надання  

соціальних послуг" Збаразької міської ради 

 

З метою забезпечення належного температурного режиму у будівлі, у якій 

тимчасово проживають внутрішньо-переміщені особи, що знаходиться на 

балансі Комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької 

міської ради, враховуючи клопотання старости Збаразької міської ради від        

16 лютого 2023 року № 09/06-77, лист управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради від 21 лютого 2023 року № 190-1/01-06, висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, керуючись ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати безоплатно з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс Комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради вугілля у кількості 8,55 тон на суму 

36 562,19 грн. 

2. Доручити начальнику управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради створити комісію з приймання-передачі вугілля з балансу 

управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради на баланс 

Комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської 

ради. 

3. Доручити Збаразькому міському голові затвердити акт приймання-

передачі вугілля з балансу управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради на баланс Комунальної установи "Центр надання соціальних 

послуг" Збаразької міської ради. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Анатолій 

КАЧКА). 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


